

Nabídkový rozpočet s výkazem výměr

Zakázka

Číslo zakázky	2016/010
Zakázka	Parkovací plochy pro osobní automobily v areálu VŠTE ČB - kopie
Klasifikace	Komunikace pozemní
Fáze	Založená nabídka
Komentář	

Verze

Popis	Nabídka
Komentář	

Firmy

Typ Firmy	Název : STAVING CB s.r.o.
-----------	---------------------------

Uživatelé

Význam (funkce)	Jméno
Zpracovatel	Anonymní přístup (pouze pro lokální instalace)

Zakázka:

Parkovací plochy pro osobní automobily v areálu VŠTE ČB - kopie

Popis	Cena
SO 01: Zpevněné plochy a TÚ, zeleň	4 048 056
001: Zemní práce	1 296 324
005: Komunikace	1 745 347
009: Ostatní konstrukce a práce	377 318
021: Silnoproud	325 000
099: Přesun hmot HSV	221 868
767: Konstrukce zámečnické	71 400
783: Nátěry	10 800
SO 02: Odvodnění	351 715
001: Zemní práce	88 913
002: Základy	93 116
008: Vedení dálková a přípojná	51 238
009: Ostatní konstrukce a práce	96 725
099: Přesun hmot HSV	21 723
SO_03: Stavební objekt 03	550 579
001: Zemní práce	129 036
002: Základy	361 983
003: Svislé konstrukce	3 050
008: Vedení dálková a přípojná	48 095
021: Silnoproud	5 500
099: Přesun hmot HSV	2 914
Celkem (bez DPH)	4 950 350
DPH	1 039 573
DPH 21 % ze základny: 4 950 350	1 039 573
Celkem (včetně DPH)	5 989 923

Poř. Typ	Kód	Alter. kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztrátné	Výměra	Jedn. cena	Cena
----------	-----	------------	-------	----	-----------------	---------	--------	------------	------

SO 01: Zpevněné plochy a TÚ, zeleň

001: Zemní práce

4 048 056

1 296 324

1.	H	00572470	Osivo směs travní univerzální plocha "E" betonová zatravnňovací dlažba; 120*1,05*0,03 zpětně rozporostřen zeminy v místě stavby; 400*1,05*0,03	kg	16,38	-	16,38	83,00	1 360
2.	H	02650R01	Náhradní výsadba - sazenice stromů - dodávka náhradní zeleň; 19	kus	19,0	-	19,0	70,00	1 330
3.	H	10371500	Substrát pro trávníky A VL plocha "E" betonová zatravnňovací dlažba; 120*0,08	m3	9,6	-	9,6	792,00	7 603
4.	SP	112101104	Kácení stromů listnatých D kmeně do 900 mm	kus	19,0	-	19,0	241,00	4 579
5.	SP	112201104	Odstranění pařezů D do 900 mm	kus	19,0	-	19,0	450,00	8 550
6.	SP	113106121	Rozebírání dlažeb komunikací pro pěší z betonových nebo kamenných dlaždic chodník ; 1,5*13 obratlišť; 5+18	m2	42,5	-	42,5	37,00	1 573
7.	SP	113107124	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného tl 400 mm obratlišť; 25*5+5*17	m2	210,0	-	210,0	82,00	17 220
8.	SP	113107182	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 živých tl 100 mm odstranění asfaltových ploch; 145 obratlišť; 25*5+5*17	m2	355,0	-	355,0	27,00	9 585
9.	SP	113107231	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z betonu prostého tl 150 mm bourání betonové plochy; 450	m2	450,0	-	450,0	44,00	19 800
10.	SP	113154253	Frezování živého krytu tl 50 mm pruh š 1 m pl do 1000 m2 s překážkami v trase obratlišť; 25*5+5*17	m2	210,0	-	210,0	61,00	12 810
11.	SP	113201111	Vytáhání obrub chodníkových ležatých obratlišť; 8+10+2	m	20,0	-	20,0	34,00	680
12.	SP	113202111	Vytáhání obrub krajníků obrubníků stojatých obratlišť; 25*5+5*17 ostatní plochy; 35	m	245,0	-	245,0	34,00	8 330
14.	SP	121101101	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m sejmutí humozní zeminy v místě stavby; 400*0,2	m3	80,0	-	80,0	29,00	2 320
15.	SP	122201103	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornité tř. 3 objem do 5000 m3 okopávky pro sanace podloží: plocha "A"; 1240*0,5 plocha "B"; 1000*0,5 plocha "C"; 105*0,5 plocha "D"; 370*0,5 plocha "E"; 120*0,5 plocha přidlažba; 110*0,5 plocha hmatná dlažba; 30*0,5	m3	3 103,21	-	3 103,21	45,00	139 644

Poř. Typ	Kód	Alter. kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztrátné	Výměra	Jedn. cena	Cena
			plocha barevné značení stání; 8*0,5 odkopávky mimo konstrukční vrstvu komunikací a výměny podloží (1240+1000+105+370+120+30+110+2)*0,15 odkopávky konstrukční vrstvy komunikací plocha "A" ; 1240*0,4 plocha "B" ; 1000*0,42 plocha "C" ; 105*0,42 plocha "D" ; 370*0,25 plocha "E" ; 120*0,42 plocha přídlažba; 110*0,42 plocha hmatná dlažba; 30*0,42 plocha barevné značení stání; 8*0,42	4,0	-				
16.	SP	122201109	Příplatek za lepidlo v odkopávkách v hornině tř. 1 až 3	m3	930,963	-	930,963	20,00	18 619
			3103,21*0,3		930,963				
17.	SP	162301414	Vodorovné přemístění kmenů stromů lisnatých do 5 km D kmene do 900 mm	kus	19,0	-	19,0	965,00	18 335
18.	SP	162301424	Vodorovné přemístění pařezů do 5 km D do 900 mm	kus	19,0	-	19,0	177,00	3 363
19.	SP	162301914	Příplatek k vodorovnému přemístění kmenů stromů lisnatých D kmene do 900 mm ZKD 5 km	kus	19,0	-	19,0	455,00	8 645
20.	SP	162301924	Příplatek k vodorovnému přemístění pařezů D 900 mm ZKD 5 km	kus	19,0	-	19,0	148,00	2 812
21.	SP	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	3 103,21	-	3 103,21	77,00	238 947
			odkopávky pro sanace podloží - odvoz na skládku plocha "A" ; 1240*0,5 plocha "B" ; 1000*0,5 plocha "C" ; 105*0,5 plocha "D" ; 370*0,5 plocha "E" ; 120*0,5 plocha přídlažba; 110*0,5 plocha hmatná dlažba; 30*0,5 plocha barevné značení stání; 8*0,5 odkopávky mimo konstrukční vrstvu komunikací a výměny podloží (1240+1000+105+370+120+30+110+2)*0,15 odkopávky konstrukční vrstvy komunikací plocha "A" ; 1240*0,4 plocha "B" ; 1000*0,42 plocha "C" ; 105*0,42 plocha "D" ; 370*0,25 plocha "E" ; 120*0,42 plocha přídlažba; 110*0,42 plocha hmatná dlažba; 30*0,42 plocha barevné značení stání; 8*0,42	-					
			odkopávky mimo konstrukční vrstvu komunikací a výměny podloží	-					
22.	SP	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	1 491,5	-	1 491,5	77,00	114 846
			doprava vhodného materiálu pro sanaci podloží; 1491,5		1 491,5				

Poř. Typ	Kód	Alter. kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztrátne	Výměra	Jedn. cena	Cena
23.	SP	171101121	Uložení sypaniny z homin nesoudržných kamenitých do násypů zhutněných objem sanace podloží plocha "A"; 1240*0,5 plocha "B"; 1000*0,5 plocha "C"; 105*0,5 plocha "D"; 370*0,5 plocha "E"; 120*0,5 plocha přidlažba; 110*0,5 plocha hmatná dlažba; 30*0,5 plocha barevné značení stání; 8*0,5	m3	1 491,5	-	1 491,5	42,00	62 643
24.	SP	171201201	Uložení sypaniny na skládce	m3	3 103,21	-	3 103,21	4,00	12 413
25.	SP	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) 3103,210*1,7	t	5 275,457	-	5 275,457	40,00	211 018
26.	SP	180405111	Založení trávníku ve vegetačních prefabrikátech výsevem semene v rovině a ve svahu do 1:5 plocha "E" betonová zatravnovací dlažba; 120	m2	120,0	-	120,0	7,00	840
27.	SP	181006113	Rozproštění zemín tl vstvy do 0,2 m schopných zúrodnění v rovině a sklonu do 1:5 rozproštění humozní zeminy v místě stavby; 400	m2	400,0	-	400,0	7,00	2 800
28.	SP	181102302	Úprava pláňe v zářezech se zhutněním okopávky pro sanace podloží - odvoz na skládku plocha "A"; 1240 plocha "B"; 1000 plocha "C"; 105 plocha "D"; 370 plocha "E"; 120 plocha přidlažba; 110 plocha hmatná dlažba; 30 plocha barevné značení stání; 8	m2	2 983,0	-	2 983,0	8,00	23 864
29.	SP	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 rozproštění humozní zeminy v místě stavby; 400	m2	400,0	-	400,0	5,00	2 000
30.	SP	182313101	Vyplnění otvorů tvárníc nebo paní ornici plocha "E" betonová zatravnovací dlažba; 120	m2	120,0	-	120,0	30,00	3 600
31.	SP	184102R01	Výsadba náhradních a přesazovaných dřevin - komplet stromky určené k přesazení; 8 náhradní zeleně; 19	kus	27,0	-	27,0	245,00	6 615
32.	SP	184502R01	Vyvednutí dřeviny k přesazení - stávající dřeviny určené k přesazení	kus	8,0	-	8,0	927,00	7 416
33.	H	58331201	Štěrkopisec neříděný stabilizační zemina náhradní zemina - sanace podloží; 1491,5*1,8	t	2 684,7	-	2 684,7	120,00	322 164
005: Komunikace									
34.	SP	564851111	Podklad ze štěrku tl 150 mm štěrkodrt ŠDA GE 0/32 plocha "A" asfaltová pojizdná komunikace ; 1240 plocha "B" parkovací stání zámková dlažba tl.8cm; 1000	m2	2 753,0	-	2 753,0	103,00	283 559

1 745 347

Poř. Typ	Kód	Alter. kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztrátné	Výměra	Jedn. cena	Cena
35.	SP	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm šterkodrt' ŠDA GE 0/63 plocha "A" asfaltová pojízdná komunikace ; 1240 plocha "B" parkovací stání zámková dlažba tl.8cm; 1000 plocha "C" barevné značení stání; 8 plocha "C" hmatná dlažba; 30 plocha "D" pochozí chodníky zámková dlažba tl. 6cm; 370	m2	2 383,0	-	2 383,0	103,00	245 449
36.	SP	573211111	Posítk živičný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2 plocha "A" asfaltová pojízdná komunikace ; 1240 obratišť: 25*5+5*17	m2	1 450,0	-	1 450,0	15,00	21 750
37.	SP	577134141	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tl. 40 mm š přes 3 m z modifikovaného asfaltu plocha "A" asfaltová pojízdná komunikace ; 1240 obratišť: 25*5+5*17	m2	1 450,0	-	1 450,0	175,00	253 750
38.	SP	577155122	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 60 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu plocha "A" asfaltová pojízdná komunikace ; 1240	m2	1 240,0	-	1 240,0	274,00	339 760
39.	H	59218584	Přídlažba 50x25x8 cm plocha "A" asfaltová pojízdná komunikace ; 1240	kus	880,0	1,00	888,8	52,00	46 218
40.	H	59228229	Dlažba vegetační 60 x 40 x 8 cm plocha "E" betonová zatravnovací dlažba; 120	kus	120,0	1,00	121,2	56,00	6 787
41.	H	59245266	Dlažba BEST-KLASIKO 20 x 10 x 8 cm barevná plocha "B" barevné značení stání; 8	m2	8,0	1,00	8,08	282,00	2 279
42.	H	59245267	Dlažba BEST-KLASIKO pro nevidomé 20 x 10 x 8 cm barevná plocha "C" hmatná dlažba; 30 obratišť: hmatná dlažba; 2*16+2	m2	64,0	1,00	64,64	630,00	40 723
43.	H	59245308	Dlažba BEST-KLASIKO 20 x 10 x 6 cm přírodní plocha "D" pochozí chodníky zámková dlažba tl. 6cm; 370	m2	419,0	1,00	423,19	123,00	52 052
44.	H	59245311	Dlažba BEST-KLASIKO 20 x 10 x 8 cm přírodní plocha "B" parkovací stání zámková dlažba tl.8cm; 1000*1,01	m2	1 115,0	1,00	1 126,15	158,00	177 932
45.	SP	596211113	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl 60 mm skupiny A pl přes 300 m2 plocha "C" pojízdné části chodníků dlažba tl.8cm; 105 plocha "D" pochozí chodníky zámková dlažba tl. 6cm; 370	m2	453,0	-	453,0	150,00	67 950
46.	SP	596211114	Příplatek za kombinaci dvou barev u kladení betonových dlažeb komunikací pro pěši tl 60 mm skupiny A obratišť: standard dlažba; 9*2*20 obratišť: hmatná dlažba; 2*16+2	m2	453,0	-	453,0	3,00	1 359

Poř. Typ	Kód	Alter. kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztrátné	Výměra	Jedn. cena	Cena
			plocha "D" pochozí chodníky zámková dlažba tl. 6cm; 370		370,0				
			obratliště standard dlažba; 9+2*20		49,0				
			obratliště hmatná dlažba; 2*16+2		34,0				
47.	SP	596212213	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl přes 300 m2	m2	1 143,0	-	1 143,0	150,00	171 450
			plocha "B" parkovací stání zámková dlažba tl.8cm; 1000		1 000,0				
			plocha "B" barevné značení stání; 8		8,0				
			plocha "C" pojízdné části chodníků dlažba tl.8cm; 105		105,0				
			plocha "C" hmatná dlažba; 30		30,0				
48.	SP	596212214	Příplatek za kombinaci dvou barev u betonových dlažeb pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A	m2	1 143,0	-	1 143,0	3,00	3 429
			plocha "B" parkovací stání zámková dlažba tl.8cm; 1000		1 000,0				
			plocha "B" barevné značení stání; 8		8,0				
			plocha "C" pojízdné části chodníků dlažba tl.8cm; 105		105,0				
			plocha "C" hmatná dlažba; 30		30,0				
49.	SP	596412212	Kladení dlažby z vegetačních tváří pozemních komunikací tl 80 mm do 300 m2	m2	120,0	-	120,0	120,00	14 400
			plocha "E" betonová zatravněovací dlažba; 120		120,0				
50.	SP	597761R01	Přídlažba z betonových tvarovek - betonový krajník 80/500/250 - montáž	m2	110,0	-	110,0	150,00	16 500
			plocha přídlažba; 0,25*440		110,0				
009: Ostatní konstrukce a práce									
51.	H	40444R01	Dodatková tabulka s nápisem - dopravní značení	kus	6,0	-	6,0	496,00	2 976
52.	H	40444R02	Svislé dopravní značení IP12 - vyhrazené parkoviště	kus	4,0	-	4,0	682,00	2 728
53.	H	40444R03	Svislé dopravní značení IP11a - parkoviště	kus	2,0	-	2,0	682,00	1 364
54.	H	59217409	Obrubník betonový chodníkový ABO 16-10 100x8x25 cm	kus	350,0	1,00	353,5	88,00	31 108
			obrubník chodníkový; 330		330,0				
			obratliště; 20		20,0				
55.	H	59217465	Obrubník betonový silniční Standard 100x15x25 cm	kus	500,0	1,00	505,0	92,00	46 460
			obrubník silniční 250/1000/150; 420		420,0				
			obratliště; 35+15+30		80,0				
56.	H	59217468	Obrubník betonový silniční nájezdový Standard 100x15x15 cm	kus	80,0	1,00	80,8	100,00	8 080
			obrubník silniční snížený 150/1000/150; 80		80,0				
57.	H	59217469	Obrubník betonový silniční přechodový L + P Standard 100x15x15-25 cm	kus	16,0	1,00	16,16	279,00	4 509
			obrubník silniční náběh; 16		16,0				
58.	H	59217470	Obrubník betonový silniční obý Standard 15x25 cm	m	40,0	1,00	40,4	325,00	13 130
59.	SP	914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	12,0	-	12,0	110,00	1 320
60.	SP	914511111	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem	kus	6,0	-	6,0	2 056,00	12 336
61.	SP	915231111	Vodorovné dopravní značení bílým plastem přechody pro chodce, šípky, symboly	m2	35,0	-	35,0	495,00	17 325
62.	SP	915321115	Předformátované vodorovné dopravní značení vodící pás pro slabozraké	m	16,0	-	16,0	1 045,00	16 720

Poř. Typ	Kód	Alter. kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztrátné	Výměra	Jedn. cena	Cena
----------	-----	------------	-------	----	-----------------	---------	--------	------------	------

vodící pás přechodu; 2*8

16,0

63.	SP	91562111	Předznačení vodorovného plošného značení	m2	35,0	-	35,0	11,00	385
64.	SP	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrrou do lože z betonu prostého	m	636,0	-	636,0	190,00	120 840

obrubník silniční 250/1000/150; 420
obrubník silniční snížený 150/1000/150; 80
obrubník silniční náběh; 16
obrubník silniční oblouk; 40
obratlště; 35+15+30

65.	SP	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrrou do lože z betonu prostého	m	350,0	-	350,0	152,00	53 200
-----	----	-----------	---	---	-------	---	-------	--------	--------

obrubník chodníkový; 330
obratlště; 20

66.	SP	919735112	Řezání stávajícího živíčního krytu hl do 100 mm	m	60,0	-	60,0	78,00	4 680
-----	----	-----------	---	---	------	---	------	-------	-------

obratlště; 5+5+10+5
ostatní plochy; 35

67.	SP	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	2,795	-	2,795	450,00	1 258
-----	----	-----------	-----------------------------------	----	-------	---	-------	--------	-------

bourání betonové rampy; 1,3*4,3*0,5

68.	SP	961044R01	Bourání plotové podezdívky - včetně odvozu a likvidace suť	m3	4,0	-	4,0	450,00	1 800
-----	----	-----------	--	----	-----	---	-----	--------	-------

předpoklad v délce 20m; 0,25*0,8*20

69.	SP	961044R02	Plot z plotových panelů z bodové svářených drátů s pozinkovanou povrchovou úpravou - panel J3D s podélnými prolisy (např. výrobce ROYAS) - dodávka + montáž včetně ocelových sloupků do betonových patek	m	30,0	-	30,0	950,00	28 500
-----	----	-----------	--	---	------	---	------	--------	--------

6+4+20

30,0

70.	SP	966072R01	Demontáž stávajícího drátěného oplocení včetně sloupků - včetně odvozu a likvidace suť	m	30,0	-	30,0	120,00	3 600
-----	----	-----------	--	---	------	---	------	--------	-------

6+4+20

71.	SP	999599999	Výřízení stávajících sítí před zahájením stavby	kpl	1,0	-	1,0	5 000,00	5 000
-----	----	-----------	---	-----	-----	---	-----	----------	-------

021: Silnoprout

325 000

72.	MP	210204R01	Elektroinstalace - silnoprout, slaboprout a veřejné osvětlení komplet - die samostatného VV	soubor	1,0	-	1,0	315 000,00	315 000
73.	MP	210204R09	Elektroinstalace - výchozí revize	soubor	1,0	-	1,0	10 000,00	10 000

099: Přesun hmot HSV

221 868

74.	SP	997006512	Vodorovné doprava suť s naložením a složením na skládce do 1 km	t	449,519	-	449,519	74,00	33 264
75.	SP	997006519	Připlátek k vodorovnému přemístění suť na skládce ZKD 1 km přes 1 km	t	1 921,626	-	1 921,626	8,00	15 373

do 10km; 213,514*9

1 921,626

76.	SP	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkové)	t	449,519	-	449,519	40,00	17 981
77.	SP	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živíčním	t	5 174,981	-	5 174,981	30,00	155 249

78.	SP	767995R01	767. Konstrukce zámečnické Nová brána oplocení š=4m , h=1,6, atypický zámečnický výrobek, žárové pozinkováno / dodávka + montáž	soubo	1,0	-	1,0	44 900,00	71 400
79.	SP	767996R01	Demontáž stávající brány š= 4m, h=1,6m / včetně odvozu a likvidace	soubo	1,0	-	1,0	1 000,00	1 000
80.	SP	767996R02	Demontáž vstupní branky š= 1,2m / včetně odvozu a likvidace	soubo	1,0	-	1,0	1 000,00	1 000
81.	SP	767996R03.	Demontáž vstupní branky š= 1,45m / včetně odvozu a likvidace	soubo	1,0	-	1,0	1 000,00	1 000
82.	SP	767996R04	Vstupní branka š=1,2m, h=1,6m, atypický zámečnický výrobek, žárové pozinkováno, dodávka + montáž	soubo	1,0	-	1,0	23 500,00	23 500

83.	SP	783224R01	783. Nátěhy Oprava nátěru pojezdové brány včetně obroušení, 1x základní + 2x finální nátěr	m2	36,0	-	36,0	300,00	10 800
-----	----	-----------	---	----	------	---	------	--------	--------

SO 02: Odvodnění

001: Zemní práce

351 715

88 913

84.	SP	131201103	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 5000 m3 vsakovací rýha šířka 3,5m; 34,4*1,2	m3	41,28	-	41,28	84,00	3 468
85.	SP	131201109	Příplatek za lepilost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 41,28*0,30	m3	12,384	-	12,384	15,00	186
86.	SP	132201203	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 5000 m3 vsakovací rýha šířka 0,85m; 0,85*1,2*31 šířka 0,65m; 0,65*1,2*48 šířka 1,5; 1,5*1,2*56	m3	169,86	-	169,86	89,00	15 118

87.	SP	132201209	Příplatek za lepilost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 vsakovací rýha šířka 0,85m; 0,85*1,2*31*0,3 šířka 0,65m; 0,65*1,2*48*0,3 šířka 1,5; 1,5*1,2*56*0,3	m3	50,958	-	50,958	15,00	764
-----	----	-----------	--	----	--------	---	--------	-------	-----

88.	SP	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	211,14	-	211,14	77,00	16 258
-----	----	-----------	---	----	--------	---	--------	-------	--------

89.	SP	171201101	Uložení sypání do násypů nezhuťných vsakovací rýha šířka 3,5m; 34,4*1,2 šířka 0,85m; 0,85*1,2*31 šířka 0,65m; 0,65*1,2*48 šířka 1,5; 1,5*1,2*56	m3	43,988	-	43,988	4,00	176
-----	----	-----------	--	----	--------	---	--------	------	-----

90.	SP	171201201	Uložení sypání na skládky	m3	211,14	-	211,14	4,00	845
-----	----	-----------	---------------------------	----	--------	---	--------	------	-----

Poř. Typ	Kód	Alter. kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztrátné	Výměra	Jedn. cena	Cena
91.	SP	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) 211,140*1,8	t	380,052	-	380,052	40,00	15 202
92.	H	58337402	Kamenivo dekorální (kačírek) frakce 16/22 vsakovací rýhy - vrchní dekorální vrstva z kačírku; 43,988*1,8	t	79,178	-	79,178	466,00	36 897
93.	SP	211521111	002: Základy Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 65 až 125 mm vsakovací rýha šířka 3,5m; 34,4*0,95 šířka 0,85m; 0,85*0,95*31 šířka 0,65m; 0,65*0,95*48 šířka 1,5; 1,5*0,95*56	m3	167,153	-	167,153	330,00	55 160
94.	SP	211971110	Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu do 1:2 vsakovací rýha šířka 3,5m; (129*0,95+34,4*2) šířka 0,85m; 2*(0,85+0,95)*31 šířka 0,65m; 2*(0,65+0,95)*48 šířka 1,5; 2*(1,5+0,95)*56	m2	635,95	-	635,95	23,00	14 627
95.	SP	212755214	Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm bez lože vsakovací rýha 41+49+56	m	146,0	-	146,0	40,00	5 840
96.	H	56241647	Geotextilie filtrační Garantia 300 g/m2 635,95	m2	635,95	10,00	699,545	25,00	17 489
97.	H	59223R01	008: Vedení dálková a přípojná Úliční vpusť kompletní včetně mříže - dodávka	kus	2,0	-	2,0	4 300,00	8 600
98.	SP	837355R01	Vyhledání a napojení na stávající kanalizační potrubí	kus	4,0	-	4,0	2 000,00	8 000
99.	SP	871265221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN8 DN100	m	9,0	-	9,0	144,00	1 296
100.	SP	871315221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN8 DN150	m	28,0	-	28,0	360,00	10 080
101.	SP	871355221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN8 DN200	m	20,0	-	20,0	459,00	9 180
102.	SP	894411111	Zřízení šachet kanalizačních z betonových dlců na potrubí DN do 200 dno beton tř. C 25/30	kus	1,0	-	1,0	3 200,00	3 200
103.	SP	894411R01	Dodávka betonových dlců pro šachtu kanalizační, včetně poklopu z tvárné litiny D400	kus	1,0	-	1,0	8 600,00	8 600
104.	SP	895941311	Zřízení vpusť kanalizační úliční z betonových dlců typ UVB-50	kus	2,0	-	2,0	740,00	1 480
105.	SP	899201111	Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno hmotnosti do 50 kg	kus	2,0	-	2,0	216,00	432
106.	SP	899311113	Osazení poklopů s rámem hmotností nad 100 do 150 kg	kus	1,0	-	1,0	370,00	370

Poř. Typ	Kód	Alter. kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztrátné	Výměra	Jedn. cena	Cena
107.	SP	935113R01	009: Ostatní konstrukce a práce Osazení odvodňovacího žlabu s krycím roštem liniové odvodnění parkoviště 8+7+2,5+19	m	36,5	-	36,5	300,00	96 725 10 950
108.	SP	935932R01	Liniové odvodnění parkoviště pro pojezd NA - dodávka komplet vč. vpusť, krytu - vnitřní světlot 150mm 36,5	m	36,5	-	36,5	2 350,00	85 775
109.	SP	998225111	009: Přesun hmot HSV Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	381,107	-	381,107	57,00	21 723 21 723

SO_03: Stavební objekt 03

001: Zemní práce

110.	SP	115101R03	Čerpání vody v průběhu provádění spodní stavby - komplet	šoub	1,0	-	1,0	500,00	500
111.	SP	115201412	Demontáž spěrného potrubí DN 200 - včetně odvozu a likvidace	m	15,0	-	15,0	200,00	3 000
112.	SP	122201103	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 5000 m3	m3	203,42	-	203,42	54,00	10 985

výměna podloží :
(8*17+10*18)*0,4
odkopávky pro konstrukci podlahy:
(15,825-0,2)*(7,399-0,45)*0,3
17,850*(8,7-0,4)*0,3

126,4
-
32,573
44,447

113.	SP	122201109	Příplatek za lepvost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3 203,42*0,3	m3	61,026	-	61,026	15,00	915
114.	SP	132201102	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu přes 100 m3 předpoklad 50% objemu zeminy 3.třídy těžitelnosti a 50% objemu zeminy 4.třídy těžitelnosti hloubení rýh pro uložení kanalizace a vodovodu vnitřní půdorys budovy: 0,4*0,4*16*0,5 venkovní prostory: 0,6*1,5*34*0,5 hloubení rýh pro retenční nádrž: 0,6*12*0,42*0,5	m3	18,092	-	18,092	135,00	2 442
115.	SP	132201109	Příplatek za lepvost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 18,092*0,3	m3	5,428	-	5,428	15,00	81
116.	SP	132201202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3 předpoklad 50% objemu zeminy 3.třídy těžitelnosti a 50% objemu zeminy 4.třídy těžitelnosti 21: 0,9*0,6*15,825*0,5 22: 0,9*0,6*23,25*0,5 23: 0,9*0,6*8,7*0,5 24: 0,9*0,6*17,65*0,5 25: 0,9*0,6*14,825*0,5 26: 0,9*0,6*5,55*0,5 27: 0,5*0,6*1,425*0,5 28: 0,8*0,6*6,9*0,5	m3	30,348	-	30,348	135,00	4 097

4,273
6,278
2,349
4,766
4,003
1,499
0,214
1,656

Poř. Typ	Kód	Alter. kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratiné	Výměra	Jedn. cena	Cena
117.	SP	132201209	29; 0,8*0,6*6,9*0,5 210; 0,8*0,6*6,9*0,5 Rozšíření výkopu pro základové patky; 4*0,5	m3	1,656 1,656 2,0	-	9,104	15,00	137
118.	SP	132301102	Příplatek za lepvost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 30,348*0,3 Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 objemu přes 100 m3 předpoklad 50% objemu zeminy 3.třídy těžitelnosti a 50% objemu zeminy 4.třídy těžitelnosti hloubení rýh pro uložení kanalizace a vodovodu vnitřní půdorys budovy; 0,4*0,4*16*0,5 venkovní prostory; 0,6*1,5*34*0,5 hloubení rýh pro retenční nádrž; 0,6*12*0,42*0,5	m3	9,104 18,092 -	-	18,092	135,00	2 442
119.	SP	132301109	18,092*0,3 Příplatek za lepvost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4	m3	5,428 5,428	-	5,428	15,00	81
120.	SP	132301202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 1000 m3 předpoklad 50% objemu zeminy 3.třídy těžitelnosti a 50% objemu zeminy 4.třídy těžitelnosti 21; 0,9*0,6*15,825*0,5 22; 0,9*0,6*23,25*0,5 23; 0,9*0,6*8,7*0,5 24; 0,9*0,6*17,65*0,5 25; 0,9*0,6*14,825*0,5 26; 0,9*0,6*5,55*0,5 27; 0,5*0,6*1,425*0,5 28; 0,8*0,6*6,9*0,5 29; 0,8*0,6*6,9*0,5 210; 0,8*0,6*6,9*0,5 Rozšíření výkopu pro základové patky; 4*0,5	m3	30,348 -	-	30,348	135,00	4 097
121.	SP	132301209	Příplatek za lepvost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 30,348*0,3	m3	9,104 9,104	-	9,104	15,0	137
122.	SP	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m dle ceníku URS doporučeno 50% objemu zeminy rýhy pro svislé přemístění výkopku 30,348*2	m3	71,552 -	-	71,552	25,00	1 789
123.	SP	162701105	5,428*2 Vodovorné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	288,763 10,856		288,763	77,00	22 235

Poř. Typ	Kód	Alter. kód	Popis		MJ	Výměra bez ztr.	Ztrátě	Výměra	Jedn. cena	Cena
124.	SP	162701105		Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	126,4	-	126,4	77,00	9 733
hloubení rýh pro retenční nádrž; 0,6*12*0,42										
						3,024				
125.	SP	167101102		doprava zeminy určené k výměně podloží: (8*17+10*18)*0,4	m3	126,4	-	126,4	25,00	7 219
126.	SP	171101121		Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	288,763	-	288,763	8,00	1 011
						126,4		126,4		
						-				
						126,4				
127.	SP	171201201		Uložení sypání na skládce	m3	288,763		288,763	8,00	2 310
128.	SP	171201211		Poplatek za uložení odpadu ze sypání na skládce (skládkovné) 288,763*1,7	t	490,897		490,897	40,00	19 636
						-				
129.	SP	174101101		Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypáním se zhuštěním uložení kanalizace a vodovodu venkovní prostory; 0,6*(1,5-0,5)*34	m3	20,4	-	20,4	62,00	1 265
						-				
						20,4				
130.	SP	175151101		Obsypání potrubí strojně sypáním bez prohození, uloženou do 3 m obsyp potrubí kanalizace a vodovodu vnitřní půdorys budovy; 0,4*0,3*16 venkovní prostory; 0,6*0,4*34	m3	10,08	-	10,08	251,00	2 530
						-				
						1,92				
						8,16				
						-				
131.	SP	451572111		Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těžného obsyp potrubí kanalizace a vodovodu vnitřní půdorys budovy; 0,4*0,1*16 venkovní prostory; 0,6*0,1*34	m3	2,68	-	2,68	749,00	2 007
						-				
						0,64				
						2,04				
						-				
132.	H	58331201		Štěrkopisec netříděný stabilizační zemina materiál - zemina určená k výměně podloží; (8*17+10*18)*0,4*1,8	t	227,52	-	227,52	120,00	27 302
						227,52				
133.	H	5834155		Štěrkodř frakce 0-22 obsyp potrubí kanalizace a vodovodu vnitřní půdorys budovy; 0,4*0,3*16*1,8 venkovní prostory; 0,6*0,4*34*1,8	t	18,144	-	18,144	170,00	3 084
						-				
						3,456				
						14,688				
						-				
134.	SP	211521111		Výpň odvodňovací žeber nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 65 až 125 mm retenční nádrž; 0,6*12*0,42	m3	3,024		3,024	330,00	998
						3,024				

002: Základy

361 983

Poř. Typ	Kód	Alter. kód	Popis		MJ	Výměra bez ztr.	Ztrátné	Výměra	Jedn. cena	Cena
135.	SP	211971110	Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zátezu sklonu do 1:2 <i>referenční nádrž: 2*(0,6+0,42)*12*1,1</i>		m2	26,928		26,928	23,00	619
136.	SP	273321118	Základové desky ze ŽB C 30/37 <i>(15,825-0,2)*(7,399-0,45)*0,15 17,850*(8,7-0,4)*0,15</i>		m3	38,51	-	38,51	2 120,00	81 641
137.	SP	273352110	Bednění základových desek plochy rovinné <i>2*((15,825-0,2)+(7,399-0,45))*0,2 2*(17,850+(8,7-0,4))*0,2</i>		m2	19,49	-	19,49	63,00	1 228
138.	SP	273361412	Výztuž základových desek ze svařovaných sítí do 6 kg/m2 <i>(15,825-0,2)*(7,399-0,45)*5,26*0,001*2 17,850*(8,7-0,4)*5,26*0,001*2</i>		t	2,701	8,00	2,917	19 200,00	56 004
139.	SP	274313R01	Základové pásy z betonu tř. C 25/30-XA2 <i>21: 0,9*0,6*15,825 22: 0,9*0,6*23,25 23: 0,9*0,6*8,7 24: 0,9*0,6*17,65 25: 0,9*0,6*14,825 26: 0,9*0,6*5,55 27: 0,5*0,6*1,425 28: 0,8*0,6*6,9 29: 0,8*0,6*6,9 210: 0,8*0,6*6,9</i>		m3	56,696	10,00	62,365	2 120,00	132 214
140.	SP	274321118	Základové pásy, prahy, věnce a ostruhy ze ŽB C 30/37 <i>21: 0,5*0,4*(15,825-0,2) 22: 0,5*0,4*(23,25-0,4) 23: 0,5*0,4*(8,7-0,4) 24: 0,5*0,4*(17,65-0,4) 25: 0,5*0,4*(15,825-0,2) 26: 0,5*0,4*(7,399-0,4) 27: 0,5*0,4*1,425 28: 0,5*0,4*(7,8+0,4) 29: 0,5*0,4*(7,8+0,4) 210: 0,5*0,4*(7,8+0,4)</i>		m3	22,535	-	22,535	2 120,00	47 774
141.	SP	274351215	Zřízení bednění stěn základových pásů <i>21: 2*0,4*(15,825-0,2) 22: 2*0,4*(23,25-0,4) 23: 2*0,4*(8,7-0,4) 24: 2*0,4*(17,65-0,4) 25: 2*0,4*(15,825-0,2) 26: 2*0,4*(7,399-0,4) 27: 2*0,4*1,425 28: 2*0,4*(7,8+0,4) 29: 2*0,4*(7,8+0,4) 210: 2*0,4*(7,8+0,4)</i>		m2	90,139	-	90,139	63,00	5 679

Poř. Typ	Kód	Alter. kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratiné	Výměra	Jedn. cena	Cena
142.	SP	274351216	Odstanění bednění stěn základových pásů	m2	90,139	-	90,139	20,00	1 803
143.	SP	274361821	Výztuž základových pásů betonářskou ocelí 10 505 (R) 8xR1 - 0,888kg/m, 2xR8 - 0,395kg/m; těmínky R8 0,395 kg/m - po 0,25m v d1.1,8m Z1: (8*0,888*0,001+2*0,395*0,001+7,2*0,395*0,001)*(15,825-0,2) Z2: (8*0,888*0,001+2*0,395*0,001+7,2*0,395*0,001)*(23,25-0,4) Z3: (8*0,888*0,001+2*0,395*0,001+7,2*0,395*0,001)*0,5*0,4*(8,7-0,4) Z4: (8*0,888*0,001+2*0,395*0,001+7,2*0,395*0,001)*(17,65-0,4) Z5: (8*0,888*0,001+2*0,395*0,001+7,2*0,395*0,001)*14,825 Z6: (8*0,888*0,001+2*0,395*0,001+7,2*0,395*0,001)*(5,55+0,4) Z7: (8*0,888*0,001+2*0,395*0,001+7,2*0,395*0,001)*1,425 Z8: (8*0,888*0,001+2*0,395*0,001+7,2*0,395*0,001)*(6,9+0,4) Z9: (8*0,888*0,001+2*0,395*0,001+7,2*0,395*0,001)*(6,9+0,4) Z10: (8*0,888*0,001+2*0,395*0,001+7,2*0,395*0,001)*(6,9+0,4)	t	1,09	8,00	1,177	19 200,00	22 597
144.	SP	275321118	Základové patky a bloky ze ŽB C 30/37 P1: 0,8*0,65*1 P2: 0,8*0,65*1 P3: 0,8*0,8*1 P4: 0,8*0,8*1 Zřízení bednění stěn základových patek základové patky: 4*0,8*1*4	m3	2,32	-	2,32	2 120,00	4 918
145.	SP	275351215	Odstanění bednění stěn základových patek základové patky: 4*0,8*1*4	m2	12,8	-	12,8	210,00	2 688
146.	SP	275351216	Výztuž základových patek betonářskou ocelí 10 505 (R) P1: 0,8*0,65*1*0,08 P2: 0,8*0,65*1*0,08 P3: 0,8*0,8*1*0,08 P4: 0,8*0,8*1*0,08	m2	12,8	-	12,8	20,00	256
147.	SP	275361821		t	0,186	-	0,186	19 200,00	3 564

Poř. Typ	Kód	Alter. kód	Popis		MJ	Výměra bez ztr.	Ztrátné	Výměra	Jedn. cena	Cena
148.	SP	334359112	003: Svislé konstrukce						3 050	
149.	SP	334791114	Výřez bednění pro prostup trub betonovou konstrukcí DN 300		kus	5,0	-	5,0	250,00	1 250
			Prostup v betonových zdech z plastových trub DN do 200		m	4,5	-	4,5	400,00	1 800
			prostup základy š=0,9m; 5*0,9			4,5				
150.	SP	810R01	008: Vedení dálková a přípojná						48 095	
151.	SP	871171211	Chráničky pro prostup podzemních částí instalací, dodávka + montáž		soubo	1,0	-	1,0	2 000,00	2 000
			Montáž potrubí z PE100 SDR 11 oteřeny výkop D 40 x 3,7 mm - včetně		m	13,0	-	13,0	150,00	1 950
			dodávky a montáže tvarovek a připojení							
152.	SP	871265221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN8 DN100 -		m	17,5	-	17,5	144,00	2 520
			včetně dodávky a montáže tvarovek a připojení							
			ležatá kanalizace; 8			8,0				
			svislá; 3*1,5			4,5				
			vnější obvod; 5			5,0				
153.	SP	871275221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN8 DN125 -		m	39,5	-	39,5	250,00	9 875
			včetně dodávky a montáže tvarovek a připojení							
			ležatá kanalizace; 18			18,0				
			svislá; 3*1,5			4,5				
			vnější obvod; 17			17,0				
154.	SP	871315221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN8 DN150 -		m	10,5	-	10,5	360,00	3 780
			včetně dodávky a montáže tvarovek a připojení							
			ležatá kanalizace; 9			9,0				
			svislá; 1,5			1,5				
155.	SP	871355221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN8 DN200 -		m	15,0	-	15,0	459,00	6 885
			včetně dodávky a montáže tvarovek a připojení							
156.	SP	894812R01	Revizní šachta plastová, šachtové dno průtočné pro potrubí max. DN200,		kus	3,0	-	3,0	4 100,00	12 300
			dodávka+montáž - litinový poklop D400							
157.	SP	894812R02	Napojení dešť. svodu, včetně připojení na potrubí dn150 a lapače střešních		kus	4,0	-	4,0	2 000,00	8 000
			splavenin, dodávka+montáž - litinový poklop D400							
158.	SP	894812R03	Výstražná fólie šedé barvy, dodávka+montáž		m	34,0	-	34,0	15,00	510
159.	SP	894812R04	Výtyčovací vodič CTV6 pro vyhledání vodovodního potrubí, dodávka+montáž		m	11,0	-	11,0	25,00	275
160.	MP	210R01	021: Silnoproud						5 500	
			Zemnicí pásek - dodávka + montáž		soubo	1,0	-	1,0	5 500,00	5 500
161.	SP	998011001	099: Přesun hmot HSV						2 914	
			Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m		t	582,885		582,885	5,00	2 914